П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1526 от    28  августа  2014 Об утверждении муниципальной программы Алагирского района  «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Алагирского района на 2014-2018 годы»
18.11.14 13:41

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 августа 2014                                                                     № 1526

г.Алагир

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1526 от    28  августа  2014 Об утверждении муниципальной программы Алагирского района  «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Алагирского района на 2014-2018 годы»
18.11.14 13:41

Об утверждении муниципальной программы Алагирского района

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами Алагирского
района на 2014-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 01.10.2003 г № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания
представителей Алагирского района от 26.12.2012 года № 75 «О стратегии
социально-экономического развития Алагирского района до 2025 года», постановлением
АМС Алагирского района от 21.11.2013 года № 2002 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Алагирского района, распоряжением АМС Алагирского района от 03.06.2014 года № 235
«Об утверждении перечня муниципальных программ администрация местного
самоуправления Алагирского района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу Алагирского района «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами в Алагирском районе на
2014-2018 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте АМС Алагирского
района.

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1526 от    28  августа  2014 Об утверждении муниципальной программы Алагирского района  «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Алагирского района на 2014-2018 годы»
18.11.14 13:41

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Арчинова А.О.

Глава администрации                                                         Р.Х. Хадарцев

 3 / 3